
Rozkládací stůl GUSTAV 120/160x80 s laminátovou
deskou se stylizovanou hranou

» LOFT - stoly

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 22:04
1/2

Kód produktu S310 

Rozkládací jídelní stůl LOFT S310 GUSTAV - objevte
kombinaci stylu a funkčnosti s naším rozkládacím stolem,
který je ideální pro moderní a industriální interiéry. Deska
z laminované desky se vyznačuje vysokou trvanlivostí a
odolností proti poškrábání a díky snadnému čištění je
mimořádně praktická. Hrana stolu stylizovaná hranou z
přírodních dubových prken dodává stolu jedinečný, syrový
charakter a podtrhuje loftový design.

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Rozkládací stůl GUSTAV 120/160x80 s laminátovou
deskou se stylizovanou hranou

» LOFT - stoly

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 22:04
2/2

Popis
Rozkládací jídelní stůl LOFT S310 GUSTAV

Stůl lze snadno rozšířit ze 120 cm na 160 cm, což
poskytuje další prostor při rodinných nebo
společenských setkáních. Nohy v loftovém stylu zaručují
stabilitu a pevnost a dokonale zapadají do industriální
atmosféry interiéru. Přídavná skládací deska je uložena
samostatně, čímž šetří místo, když není potřeba.

Tento loftový skládací stůl si vyberte, pokud hledáte
funkční a stylový kus nábytku s moderním, syrovým
vzhledem, který se skvěle hodí do menších prostor.

V neposlední řadě je S310 GUSTAV hrdým českým
výrobkem, což zaručuje jeho vysokou
kvalitu a podporu místní ekonomiky.

Dodáváno v demontu.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 120-160 cm 
Hloubka 80 cm 


